

Stenhøjgaard Ejendomme 2017 ApS

Merringvej 65, 8723 Løsning

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 38 65 97 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023.

Carl Bjarne Mathiasen Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stenhøjgaard Ejendomme 2017 ApS Merringvej 65 8723 Løsning
	CVR-nr.: 38 65 97 07 Stiftet: 23. maj 2017 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 6. regnskabsår
Direktion	Ivan Jakobsen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Stenhøjgaard Holding ApS 27 91 58 25

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb, opførelse, udlejning og salg af ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.372 t.kr. mod 2.466 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -401 t.kr. mod 1.234 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.371.889	2.466.018
Værdiregulering af investeringsejendomme	-2.000.000	0
Andre finansielle indtægter	0	265
1 Øvrige finansielle omkostninger	-885.575	-883.601
Resultat før skat	-513.686	1.582.682
Skat af årets resultat	113.014	-348.370
Årets resultat	-400.672	1.234.312
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.234.312
Disponeret fra overført resultat	-400.672	0
Disponeret i alt	-400.672	1.234.312

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	48.000.000	50.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.000.000</u>	<u>50.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>48.000.000</u>	<u>50.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>4.591</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>4.591</u>	<u>0</u>
	Andre tilgodehavender	78.560	28.745
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.437</u>	<u>19.940</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>90.997</u>	<u>48.685</u>
	Likvide beholdninger	<u>364.075</u>	<u>522.181</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>459.663</u>	<u>570.866</u>
	Aktiver i alt	<u>48.459.663</u>	<u>50.570.866</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	9.854.674	10.255.346
	Egenkapital i alt	9.904.674	10.305.346
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.418.568	1.858.568
	Hensatte forpligtelser i alt	1.418.568	1.858.568
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	30.194.483	31.200.614
	Deposita	983.167	1.058.612
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	31.177.650	32.259.226
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.018.288	1.007.991
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	48.388	26.426
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	12.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.529.498	4.742.341
	Selskabsskat	326.986	348.370
	Anden gæld	10.611	10.098
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.958.771	6.147.726
	Gældsforpligtelser i alt	37.136.421	38.406.952
	Passiver i alt	48.459.663	50.570.866

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	9.021.034	9.071.034
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.234.312</u>	<u>1.234.312</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	10.255.346	10.305.346
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-400.672</u>	<u>-400.672</u>
	<u>50.000</u>	<u>9.854.674</u>	<u>9.904.674</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	187.156	162.053
Andre finansielle omkostninger	<u>698.419</u>	<u>721.548</u>
	<u>885.575</u>	<u>883.601</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	<u>42.853.893</u>	<u>42.853.893</u>
Kostpris ultimo	<u>42.853.893</u>	<u>42.853.893</u>
Regulering til dagsværdi primo	7.146.107	7.146.107
Årets regulering til dagsværdi	<u>-2.000.000</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>5.146.107</u>	<u>7.146.107</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>48.000.000</u>	<u>50.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handel samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ejendommene omfatter rækkehuse til beboelse, som er beliggende i Herning og Ikast-Brandekommune. Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er anvendt en afkastprocent på gennemsnitligt 5,39%. Den anvendte normaliserede indtjening er opgjort til 2.586 t.kr.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,39%
Højeste afkastprocent	5,44%
Laveste afkastprocent	5,23%

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	31.212.771	32.208.605
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.018.288</u>	<u>-1.007.991</u>
	<u>30.194.483</u>	<u>31.200.614</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>26.397.373</u>	<u>27.457.900</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme
		<u>48.000.000</u>
Dagsværdi ultimo		<u>48.000.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-2.000.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditforening på 31.213 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger på i alt 34.500 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 48.000 t.kr.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stenhøjgaard Holding ApS, CVR-nr. 27 91 58 25, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		